



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

NP Byg ApS

Stenhøjvej 11, 6230 Rødekro

CVR-nr. 30 70 57 42

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Henning Voldbjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NP Byg ApS
Stenhøjvej 11
6230 Rødekro

CVR-nr.: 30 70 57 42
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Henning Voldbjerg Sørensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -87.210 mod 44.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	301.354	275.304
Værdiregulering af investeringsejendomme	-355.925	-151.167
Øvrige finansielle omkostninger	-65.196	-75.092
Resultat før skat	-119.767	49.045
Skat af årets resultat	32.557	-4.197
Årets resultat	-87.210	44.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44.848
Disponeret fra overført resultat	-87.210	0
Disponeret i alt	-87.210	44.848

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>4.142.908</u>	<u>4.498.833</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.142.908</u>	<u>4.498.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.142.908</u>	<u>4.498.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	85.531	4.728
	Andre tilgodehavender	28.000	16.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.758</u>	<u>12.245</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.289</u>	<u>32.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.239</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.528</u>	<u>32.973</u>
	Aktiver i alt	<u>4.360.436</u>	<u>4.531.806</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	475.897	563.107
	Egenkapital i alt	601.897	689.107
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.651.544	2.833.098
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.651.544	2.833.098
	Kortfristet del af langfristet gæld	178.000	174.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.290
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	38.831
	Selskabsskat	48.246	40.084
	Anden gæld	844.723	737.296
	Periodeafgrænsningsposter	17.276	17.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.995	1.009.601
	Gældsforpligtelser i alt	3.758.539	3.842.699
	Passiver i alt	4.360.436	4.531.806

1 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. marts 2022	4.142.908
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-355.925</u>

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2021	4.418.618	4.418.618
Kostpris 31. marts 2022	4.418.618	4.418.618
Regulering til dagsværdi 1. april 2021	80.215	231.382
Årets regulering til dagsværdi	<u>-355.925</u>	<u>-151.167</u>
Regulering til dagsværdi 31. marts 2022	-275.710	80.215
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	4.142.908	4.498.833

Ejendommene består af tre udlejningsejendomme i henholdsvis Vojens, Aabenraa og Tinglev. Ejendommen i Vojens blev anskaffet i 2007, ejendommene i Aabenraa og Tinglev blev anskaffet i 2008. Ejendommene udleje til bolig, dog er der i ejendommen i Vojens et erhvervslejemål. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

De fremtidige pengestrømme tager udgangspunkt i en skønnet årlig gennemsnitlig leje. Årlige driftsomkostninger, herunder løbende vedligeholdelse, er skønnet.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 6,50 - 9,00 % som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.829.544	3.007.098
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-178.000</u>	<u>-174.000</u>
	<u>2.651.544</u>	<u>2.833.098</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.908.000</u>	 <u>2.079.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.830 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 4.143 t.kr.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cital A/S, CVR-nr. 29620768, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Voldbjerg Sørensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-509335728461

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 15:27:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henning Voldbjerg Sørensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-509335728461

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 15:27:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Revisor

RID: 1294823037375

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 15:42:24

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d4bc32pjSzu248022605